
BOSNA I HERCEGOVINA 
Institucija ombudsmena/ombudsmana 

za ljudska prava 
Bosne i Hercegovine 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
Институција омбудсмена/омбудсмана 

за људска права 
Босне и Херцеговине 

________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
Sjedište institucije Banja Luka, Akademika Jovana Surutke 13, 78000 Banja Luka, BiH,Tel./Faks: +387 51 303 992; e-mail: bl.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Područni ured Sarajevo, Grbavička 4, 71000 Sarajevo, BiH, Tel.: +387 33 666 006, Faks: +387 33 666 007; e-mail: ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 
Područni ured Mostar, Kneza Višeslava b.b., 88000 Mostar, BiH, Tel./Faks: +387 36 334 248; e-mail: mo.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 
Područni ured Brčko Distrikt, Trg mladih 8/1, 76000 Brčko, BiH, Tel./Faks: +387 49 217 347; e-mail: br.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

Terenski ured Livno, Gabrijela Jurkića bb, 80100 Livno, BiH, Tel.: +387 34 201 911, Faks: +387 34 203 237; e-mail: li.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 

 
Broj: Oi-K-BL-19-1/19 
Dana: 15.01.2019. 
 
U skladu sa članom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora za nabavku usluga iu Anexa II-
Dio B Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH” br. 66/16) objavljujemo 

 
JAVNI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

ZA NABAVKU HOTELSKIH USLUGA U ZEMLJI I INOSTRANSTVU 

 
 

1. Ugovorni organ: Institucija ombudsmena za ljudska prava Bosne i Hercegovine 

Adresa : Akademika Jovana Surutke 13 

Identifikacijski broj: 4403087410007 

Telefon: 051/ 303 992 

Faks: 051/ 303 992 

Web adresa: www.ombudsmen.gov.ba 

 

2. Opis predmeta nabavke: -hotelski smještaj u zemlji i inostranstvu u periodu 
januar-mart 2019. godine 

JRN:    55110000-4 (usluge hotelskog smještaja) 

Tehnička specifikacija: noćenje sa doručkom , hoteli sa 3 ili 4 zvjezdice, sa uključenim 
PDV-om i svim ostalim pripradajućim obavezama i troškovima 

Mesta pružanja usluga:  Bosna i Hercegovina i inostranstvo 

 

3. Procijenjena vrijednost nabavke za naznačeni period: 10.000,00 KM 
(desethiljadakonv.maraka sa uključenim PDV-om)  

 

4. Način dostavljanja ponude: putem faksa i/ili elektronski (smještaj u zemlji). 
 

5. Adresa za dostavljanje ponude: 

Institucija ombudsmena za ljudska prava Bosne i Hercegovine 
Akademika Jovana Surutke 13 
78 000 Banja Luka 
fax:  051/303 992 
e-mail:  bl.ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 
 
ili 
Institucija ombudsmena za ljudska prava Bosne i Hercegovine 

mailto:ombudsmen@ombudsmen.gov.ba
http://www.ombudsmen.gov.ba/


2 
 

Dubrovačka 6 
71 000 Sarajevo 
fax:   033/666 007 
e-mail:  ombudsmen@ombudsmen.gov.ba 
 
 

6. Period važenja ugovora: 

Ugovori će se zaključivati jednokratno, po potrebi, do 31.3.2019. godine 
Zaključenim ugovorom će se smatrati ispostavljanje narudžbenice od strane ugovornog 
organa i računa, odnosno fakture od pružaoca usluge u slučaju kada vrijednost usluge ne 
prelazi iznos za koji treba zaključivati ugovor, a koji je definisan u Pravilniku o direktnom 
sporazumu. 
Svi zainteresovani privredni subjekti koji pružaju usluge hotelskog smještaja u Bosni i 
Hercegovini mogu se prijaviti na način da dostave svoje ponude za hotelski smještaj u 
Sarajevu, Banja Luci, Mostaru, Tuzli, Brčkom, Livnu, Bihaću i Trebinju. Ponuda treba da važi 
do kraja marta 2019. godine, a Institucija ombudsmena za ljudska prava Bosne i Hercegovine 
će, kada se ukaže potreba za korištenje usluga smještaja, sa privrednim subjektima koji 
dostave ponudu, vršiti pojedinačne telefonske rezervacije uz dostavljanje narudžbenice. 

Kao ponuda za hotelski smještaj u inostranstvu smatra se štampani izvod sa relevantnih 
internetskih pretraživača (booking, tripadvisor, hotels, laterooms, hotelscombined, hotwire i 
sl). 
 

7. Krajnji rok za dostavljanje ponuda:  31.3.2019. godine. 

 
8. Kontakt osoba: 

 
Gordana Bijelić, šefica nabavki 
051/ 303 992 
e-mail: gbijelic@ombudsmen.gov.ba 
 
 
 

 
Ombudsmeni za ljudska prava Bosne i Hercegovine 

 
 
 

_____________________________ 
Nives Jukić 

 
 

_____________________________ 
Prof. dr. Ljubinko Mitrović 

 
 

_____________________________ 
Dr. Jasminka Džumhur 

 
 

 

mailto:ombudsmen@ombudsmen.gov.ba
mailto:gbijelic@ombudsmen.gov.ba

	JAVNI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

